ANEXO I
[bookmark: _GoBack]EDITAL N° 03/2020
EDITAL DE PREMIAÇÃO ‘CHICO BOTELHO”
MODALIDADES DESENHO/ PINTURA / FOTOGRAFIA / POESIA/ ESCULTURA/ PESQUISA CULTURA E ARTE LOCAL
EDITAL N°03/2020
Nome completo do proponente:
RG:
CPF:
NIS/PIS:
ENDEREÇO:
TELEFONE:
EMAIL:
DADOS BANCÁRIOS – BANCO:
AGÊNCIA:
TIPO DE CONTA:
Modalidade da obra inscrita no edital: ( ) Desenho ( ) Pintura (  )  Fotografia
(  ) Poesia (  ) Escultura (  ) Pesquisa
Descreva sobre sua obra de arte, seu processo criativo e o que sua obra representa:

Paula Cândido, __ de ________________de ____

Assinatura do proponente

ANEXO II
EDITAL DE PREMIAÇÃO ‘CHICO BOTELHO”
MODALIDADES DESENHO/ PINTURA / FOTOGRAFIA / POESIA/ ESCULTURA/ PESQUISA CULTURA E ARTE LOCAL
EDITAL N°03/2020

DECLARAÇÃO DE RESIDENCIA – ANEXO II

Eu _________________________________________ DECLARO, para os devidos fins, que sou natural/ resido/atuo culturalmente e artisticamente em Paula Cândido – Minas Gerais, tendo como endereço: _____________________________________________________________________
DECLARO, ainda, que me responsabilizo pela veracidade das informações prestadas neste instrumento, sob pena de incorrer nas cominações previstas nas esferas cível, criminal e administrativa, na forma da lei.

Paula Cândido, ___ de ________________de ____.

Assinatura do proponente.

ANEXO III
EDITAL N° 003/2020
EDITAL DE PREMIAÇÃO ‘CHICO BOTELHO”
MODALIDADES DESENHO/ PINTURA / FOTOGRAFIA / POESIA/ ESCULTURA/ PESQUISA CULTURA E ARTE LOCAL
EDITAL N°03/2020
TERMO DE COMPROMISSO – ANEXO III

Eu _____________________________________________________________________
DECLARO, para os devidos fins, que tenho ciência e concordo com todo conteúdo do presente Edital e que me comprometo com todo conteúdo que será transmitido e veiculado na atividade em questão, a exemplo de plágios e qualquer embrolho de cunho autoral. Em tempo, afirmo que a atividade, por mim oferecida, não terá nenhum conteúdo preconceituoso, que incite a violência ou que desrespeite as Declarações dos Direitos Humanos. Por esta, também autorizo a exibição e veiculação de minha imagem e voz para efeitos de propagação e fomento cultural. Igualmente permito o uso do conteúdo da minha atividade para fins educativos e de disseminação cultural e artístico.
Paula Cândido, ___ de ________________de ____.

Assinatura do proponente.